
ZARZĄDZENIE NR 0050/29/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 48.713.530,20 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 34.980.329,20 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 13.733.201,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 50.388.067,99 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  34.917.450,77 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    15.470.617,22  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF7601F-E4B2-4585-A3A5-6C5AB54BE2D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/29/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 99 014,03 24 025,00 123 039,03  

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 349,86 24 025,00 93 374,86  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 722,00 24 025,00 92 747,00 
 

758   Różne rozliczenia 10 817 977,00 93 723,00 10 911 700,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 273 332,00 93 723,00 367 055,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 273 332,00 93 723,00 367 055,00 

 

855   Rodzina 4 174 388,00 3 230,00 4 177 618,00  
 85595  Pozostała działalność 11 014,00 3 230,00 14 244,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 014,00 3 230,00 14 244,00 

 

          
Razem: 48 592 552,20 120 978,00 48 713 530,20  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF7601F-E4B2-4585-A3A5-6C5AB54BE2D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/29/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 199 145,45 24 025,00 6 223 170,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 512,92 24 025,00 152 537,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 489,00 20 100,00 107 589,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 831,00 3 455,00 19 286,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 402,00 470,00 2 872,00 

801   Oświata i wychowanie 12 836 300,17 93 723,00 12 930 023,17 
 80195  Pozostała działalność 343 193,40 93 723,00 436 916,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 219 778,00 75 360,00 295 138,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 554,00 18 363,00 71 917,00 

855   Rodzina 4 556 691,00 3 230,00 4 559 921,00 
 85595  Pozostała działalność 11 014,00 3 230,00 14 244,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 10 780,00 3 164,00 13 944,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 234,00 66,00 300,00 

         
Razem: 50 267 089,99 120 978,00 50 388 067,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF7601F-E4B2-4585-A3A5-6C5AB54BE2D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

